CHOPRAJHAR GREEN VALLEY ACADEMY Class - LKG (Copy)

S.NO	Submit Date	Subject	Content	Instruction	learning outcomes	Teacher's Name
1	12-06-2021	Math	Numbers 1 to 10	1. Do this in your scrap book . 2. At first you will write the numbers 1 to 10. 3. Fill the numbers with different colours with colour pencils . 4. After that , spell those numbers nicely and write them side by side .	They will be able to recognize numbers better and help them remember spelling better.	Karnalata Singha

S.NO	Submit Date	Subject	Content	Instruction	learning outcomes	Teacher's Name
2	12-06-2021	Bengali	স্বরবর্ণ	১) তোমরা তোমাদের scrap book এ করবে এটি । ২) প্রথমে স্বরবর্ণ গুলো সুন্দর করে বড়ো করে লিখবে সাথে তোমরা সেগুলোতে রং পেন্সিল ও ব্যাবহার করতে পারো । ৩) প্রত্যেকটি স্বরবর্ণের পাশে সেই বর্ণ দিয়ে যে শব্দ হয় তার ছবি তোমরা নিজেরা অক্ষন করতে পারো অথবা ছবি কেটে সেই বর্ণের পাশে বসাবে সাথে ছবির নিচে তার নামটি সুন্দর করে লিখবে । ৪) প্রতিটি লেখা শিক্ষার্থীরা নিজের হাতে লিখবে ।	শিক্ষার্থীদের মধ্যে স্বরবর্ণ লিখতে ও তাদের সম্পর্কে আরও ভালোভাবে ধারনা তৈরী হবে এবং নিজেরা শব্দ গঠনে পারদর্শী হয়ে উঠবে।	Karnalata Singha
3	12-06-2021	Co Curricular Activities	Song /Dance / Recitation	1. From the above mentioned content student may make a video on singing a song / dancing on a song / recite a poem of the own choice 2. Students will send the video to their class teacher on 29 June, 2021.	1. Students interest will grow on the Co Curricular Activities . 2. Students will become camera friendly .	Karnalata Singha

S.NO	Submit Date	Subject	Content	Instruction	learning outcomes	Teacher's Name
4	12-06-2021	English	Phonic sound of'a'	Write 5 'a'phonic sound words and draw colourful pictures with words or paste the pictures	Students will able to learn new words. Students will learn to blend sounds to form words and then to read. Students learn to write by identifying the sounds in words	Ankita Nandi
5	12-06-2021	Hindi	स्वर वर्ण	स्क्रैप बुक में बच्चे बड़े हो सुन्दर टंग से रंग भरकर वर्णों लिखे (स्वर वर्ण)	बच्चों को स्वर वर्ण में स्पष्ट धारणा आएगा । तथा वे वर्णों को आसानी से याद कर पायेंगे ।	Ankita Nandi

Powered by SurveyHeart